
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
DEL RESPONSABILE - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE 

DIPENDENTE E CONVENZIONATO 
 
 

N. 1091 DEL 04/07/2016 
 
 

OGGETTO 
 

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria da 
utilizzare per assunzioni, a tempo determinato, di personale con profilo di 
collaboratore professionale sanitario - infermiere - cat. D.   Approvazione 

verbali e relativa graduatoria. 
 

 
IL RESPONSABILE - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE 

DIPENDENTE E CONVENZIONATO 
 

preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Lorena Basso 
Data 04 luglio    2016 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1091 del 04/07/2016 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO :  Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria da 

utilizzare per assunzioni, a tempo determinato, di personale con profilo di 
collaboratore professionale sanitario - infermiere - cat. D.   Approvazione verbali e 
relativa graduatoria. 

 
 

Il RESPONSABILE - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 
CONVENZIONATO  

 
 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 100 del 01.03.2016; 
 

visto il decreto D.G. n. 123 del 09/03/2016 con il quale è stato indetto l’avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per la formulazione di graduatoria da utilizzare per assunzioni, a tempo determinato, di personale 
con profilo di collaboratore professionale sanitario- infermiere, cat. D; 

 
preso atto che le operazioni di selezione si sono concluse in data 1.7.2016 e che la Commissione 1 e la 

Commissione 2 – costituite con determinazione n. 997 del 20.6.2016, parzialmente modificata con 
determinazione n. 1030 del 24.6.2016 n. 1211 del 21.8.2015 - hanno trasmesso nella stessa data i  relativi 
verbali e, precisamente: 
- verbale in data 29.6.2016 in seduta comune; 
- verbale in data 29.6.2016 della Commissione 1; 
- verbale in data 29.6.2016 della Commissione 2; 
- verbale in data 30.6.2016 della Commissione 1; 
- verbale in data 30.6.2016 della Commissione 2; 
- verbale in data 1.7.2016 della Commissione 1; 
- verbale in data 1.7.2016 della Commissione 2; 
- verbale in data 1.7.2016 in seduta comune; 

 
ritenuto di approvare i verbali di cui sopra, gli originali dei quali si trovano agli atti dell’Ufficio 

Concorsi – S.C. Gestione e Sviluppo Personale dipendente e convenzionato - allegando alla presente 
determinazione, della quale forma parte integrante, il verbale in data 1.7.2016 in seduta comune contenente 
le risultanze finali dell’intera procedura; 

 
ritenuto, altresì, di approvare, in particolare, la sotto riportata graduatoria dei candidati così come 

trasmessa dalle suddette Commissioni: 
 

n. cognome e nome n. il TITOLI 
max p.30 

COLLOQUIO 
max p. 20 

TOTALE 
max p. 50 NOTE 

1 CRISTEA Elena 28/05/1972 9,790 19,000 28,790  
2 NAPPI Dea 08/09/1985 5,173 20,000 25,173  
3 SIMONETTI Letizia 16/05/1963 7,480 17,000 24,480  
4 PEGORARO Maria Violetta 22/03/1983 5,169 18,000 23,169  
5 PILOSIO Annalisa 16/05/1989 4,049 19,000 23,049  
6 TURRISI Paolo 14/06/1989 3,608 18,000 21,608  
7 MARSON Davide 10/05/1992 1,590 20,000 21,590  
8 VELLA Maria 18/10/1972 1,360 20,000 21,360  
9 PASCON Debora 13/01/1990 1,030 20,000 21,030  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1091 del 04/07/2016 pag. 3 
 
 

 

10 ONGARETTO Martina 12/08/1991 0,940 20,000 20,940  
11 ZIRALDO Barbra 08/01/1985 2,755 18,000 20,755  
12 DONNICI Giuseppe 11/12/1987 1,737 19,000 20,737  
13 FOLTRAN Mirko 11/09/1977 1,725 19,000 20,725  
14 CASCIANO Verdiana 08/07/1991 0,710 20,000 20,710  
15 MONFORTE  Valentina Lucia 29/09/1991 0,610 20,000 20,610  
16 COVRE Elena 23/10/1990 0,430 20,000 20,430  
17 VIOLA Lara 10/09/1989 1,412 19,000 20,412  
18 RUTA Giovanna Assunta 05/04/1983 1,335 19,000 20,335  
19 FORNASARI Francesca 13/12/1991 0,278 20,000 20,278  
20 VARUTTI Sara 06/08/1993 0,200 20,000 20,200  
21 MARINELLI Donatella 29/09/1990 1,150 19,000 20,150  
22 DI RUBERTO Gennaro 25/01/1981 3,150 17,000 20,150  
23 BUX Domenico 02/02/1990 0,110 20,000 20,110  
24 ZILIOLI Sara 08/10/1991 0,100 20,000 20,100 1 figlio 
25 FALOMO Martina 21/08/1992 0,100 20,000 20,100  
26 DE ANTONI Erica 12/11/1989 0,030 20,000 20,030  
27 FUCINA Federica 22/08/1992 0,020 20,000 20,020  
28 LAZZARO Rosa 09/01/1984 0,000 20,000 20,000 1 figlio 
29 SABBADINI Giulia 04/02/1991 0,000 20,000 20,000  
30 BIASOTTO Valentina 10/11/1987 1,565 18,000 19,565  
31 BELLIA Sara 23/07/1990 0,528 19,000 19,528  
32 PAVAN Anna 19/05/1992 0,500 19,000 19,500  
33 CIUTO SILVIA 13/09/1991 0,000 19,000 19,000 prec. per 

età 
34 BEDIN Elisa 15/03/1991 0,000 19,000 19,000  
35 BOZZA Giada 19/03/1990 1,870 17,000 18,870  
36 DI LAGO Francesca 11/05/1984 2,810 16,000 18,810  
37 NAIT Michela 29/05/1985 0,785 18,000 18,785  
38 PIZZINATO Angela 04/09/1990 1,729 17,000 18,729  
39 CALDARELLI Romina 11/07/1986 1,620 17,000 18,620  
40 GORA Irsida 30/05/1984 0,365 18,000 18,365  
41 PANTAROTTO Laura 10/05/1990 0,298 18,000 18,298  
42 POIDOMANI Giorgio 28/04/1981 0,270 18,000 18,270  
43 PAVLOVIC Goran 29/04/1972 1,250 17,000 18,250  
44 BITOLKOSKA Katerina 07/12/1992 0,235 18,000 18,235  
45 LUCHINI Anna 16/10/1992 0,080 18,000 18,080  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1091 del 04/07/2016 pag. 4 
 
 

 

46 BURO Grazia 06/09/1979 0,070 18,000 18,070 2 figli 
47 VANZELLA Romina 24/03/1992 0,070 18,000 18,070  
48 NETO  Antonella 12/10/1983 4,040 14,000 18,040  
49 MARCHETTO Ada 04/01/1981 1,010 17,000 18,010  
50 BAGGIO SARA 08/05/1993 0,000 18,000 18,000 prec. per 

età 
51 GENOVESE Eleonora 23/04/1986 1,000 17,000 18,000  
52 YERIMIITCHOUK Marjana 23/10/1975 3,800 14,000 17,800  
53 FORT Martina 21/11/1992 0,705 17,000 17,705  
54 KUKA Rigerta 08/07/1990 0,584 17,000 17,584  
55 FURMANSKA Malgorzata 10/11/1974 0,320 17,000 17,320  
56 CARRARO Chiara 24/04/1991 2,318 15,000 17,318  
57 BATTEL Valentina 01/10/1991 1,180 16,000 17,180  
58 PALMERI Giulia 09/02/1993 0,177 17,000 17,177  
59 VILLINO Piera 08/11/1982 0,150 17,000 17,150  
60 ZUCCOLO Marco 23/05/1993 0,100 17,000 17,100  
61 PERSI Sara 12/05/1992 0,090 17,000 17,090  
62 PINZIN Clara 24/11/1991 0,050 17,000 17,050  
63 FADI Tania 07/01/1990 0,000 17,000 17,000  
64 FILOSO Arianna 08/01/1991 0,960 16,000 16,960  
65 DALLA LIBERA Lidia 06/02/1988 2,620 14,000 16,620  
66 MELE Elisa 09/12/1990 0,525 16,000 16,525  
67 BERTACCHE Martina 28/09/1992 0,220 16,000 16,220 prec. per 

età 
68 BECCACCIO Riccardo Enzo 10/04/1987 1,220 15,000 16,220  
69 NECULAES Irina 15/07/1989 2,190 14,000 16,190  
70 DE FAVERI Martina 24/05/1993 0,060 16,000 16,060  
71 BETTOLI Martina 01/01/1992 0,040 16,000 16,040  
72 TINAGLIA Veronica 19/07/1991 0,010 16,000 16,010  
73 CONTE Stefano 26/12/1986 1,270 14,000 15,270  
74 FEREGOTTO Sara 16/03/1992 0,225 15,000 15,225  
75 GIULIANIS Marta 26/11/1990 0,195 15,000 15,195  
76 MADONNA Costanza 23/12/1985 1,100 14,000 15,100  
77 SARTORI Massimiliano 27/04/1993 0,085 15,000 15,085  
78 GOI  Martina 08/06/1992 0,025 15,000 15,025  
79 FADELLI Jessica 12/07/1992 0,000 15,000 15,000 prec. per 

età 
80 CISTERNINO ROSA 08/05/1988 1,000 14,000 15,000  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1091 del 04/07/2016 pag. 5 
 
 

 

81 FELTRIN Valentina 12/04/1990 0,375 14,000 14,375  
82 PLIAN Argentina 29/05/1978 0,300 14,000 14,300  
83 ROMITO Giovanni 06/12/1989 0,250 14,000 14,250  
84 DILIBERTO Vincenzo 20/05/1989 0,110 14,000 14,110  
85 PORRO Arianna 20/11/1993 0,060 14,000 14,060  
86 TOCI Ergyseda 20/11/1990 0,010 14,000 14,010  
87 PERIN Monica 20/10/1993 0,000 14,000 14,000 prec. per 

età 

88 BOSSO Virginia 13/05/1989 0,000 14,000 14,000 prec. per 
età 

89 MALINIC Ljljana 28/03/1982 0,000 14,000 14,000  
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono ripetute trascritte e confermate  
 

1. di approvare gli atti dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria da 
utilizzare per assunzioni, a tempo determinato, di personale con profilo di collaboratore professionale 
sanitario- infermiere, cat. D, quali risultano dai verbali delle Commissioni per la selezione degli 
aspiranti nelle date in premessa elencate, gli originali dei quali si trovano agli atti dell’Ufficio Concorsi 
– S.C. Gestione e Sviluppo Personale dipendente e convenzionato - allegando alla presente 
determinazione, della quale forma parte integrante, il verbale in data 1.7.2016 in seduta comune 
contenente le risultanze finali dell’intera procedura; 

 
2. di approvare, in particolare, la relativa graduatoria così come trasmessa dalle suddette Commissioni: 
 

n. cognome e nome n. il TITOLI 
max p.30 

COLLOQUIO 
max p. 20 

TOTALE 
max p. 50 NOTE 

1 CRISTEA Elena 28/05/1972 9,790 19,000 28,790  
2 NAPPI Dea 08/09/1985 5,173 20,000 25,173  
3 SIMONETTI Letizia 16/05/1963 7,480 17,000 24,480  
4 PEGORARO Maria Violetta 22/03/1983 5,169 18,000 23,169  
5 PILOSIO Annalisa 16/05/1989 4,049 19,000 23,049  
6 TURRISI Paolo 14/06/1989 3,608 18,000 21,608  
7 MARSON Davide 10/05/1992 1,590 20,000 21,590  
8 VELLA Maria 18/10/1972 1,360 20,000 21,360  
9 PASCON Debora 13/01/1990 1,030 20,000 21,030  
10 ONGARETTO Martina 12/08/1991 0,940 20,000 20,940  
11 ZIRALDO Barbra 08/01/1985 2,755 18,000 20,755  
12 DONNICI Giuseppe 11/12/1987 1,737 19,000 20,737  
13 FOLTRAN Mirko 11/09/1977 1,725 19,000 20,725  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1091 del 04/07/2016 pag. 6 
 
 

 

14 CASCIANO Verdiana 08/07/1991 0,710 20,000 20,710  
15 MONFORTE  Valentina Lucia 29/09/1991 0,610 20,000 20,610  
16 COVRE Elena 23/10/1990 0,430 20,000 20,430  
17 VIOLA Lara 10/09/1989 1,412 19,000 20,412  
18 RUTA Giovanna Assunta 05/04/1983 1,335 19,000 20,335  
19 FORNASARI Francesca 13/12/1991 0,278 20,000 20,278  
20 VARUTTI Sara 06/08/1993 0,200 20,000 20,200  
21 MARINELLI Donatella 29/09/1990 1,150 19,000 20,150  
22 DI RUBERTO Gennaro 25/01/1981 3,150 17,000 20,150  
23 BUX Domenico 02/02/1990 0,110 20,000 20,110  
24 ZILIOLI Sara 08/10/1991 0,100 20,000 20,100 1 figlio 
25 FALOMO Martina 21/08/1992 0,100 20,000 20,100  
26 DE ANTONI Erica 12/11/1989 0,030 20,000 20,030  
27 FUCINA Federica 22/08/1992 0,020 20,000 20,020  
28 LAZZARO Rosa 09/01/1984 0,000 20,000 20,000 1 figlio 
29 SABBADINI Giulia 04/02/1991 0,000 20,000 20,000  
30 BIASOTTO Valentina 10/11/1987 1,565 18,000 19,565  
31 BELLIA Sara 23/07/1990 0,528 19,000 19,528  
32 PAVAN Anna 19/05/1992 0,500 19,000 19,500  
33 CIUTO SILVIA 13/09/1991 0,000 19,000 19,000 prec. per 

età 
34 BEDIN Elisa 15/03/1991 0,000 19,000 19,000  
35 BOZZA Giada 19/03/1990 1,870 17,000 18,870  
36 DI LAGO Francesca 11/05/1984 2,810 16,000 18,810  
37 NAIT Michela 29/05/1985 0,785 18,000 18,785  
38 PIZZINATO Angela 04/09/1990 1,729 17,000 18,729  
39 CALDARELLI Romina 11/07/1986 1,620 17,000 18,620  
40 GORA Irsida 30/05/1984 0,365 18,000 18,365  
41 PANTAROTTO Laura 10/05/1990 0,298 18,000 18,298  
42 POIDOMANI Giorgio 28/04/1981 0,270 18,000 18,270  
43 PAVLOVIC Goran 29/04/1972 1,250 17,000 18,250  
44 BITOLKOSKA Katerina 07/12/1992 0,235 18,000 18,235  
45 LUCHINI Anna 16/10/1992 0,080 18,000 18,080  
46 BURO Grazia 06/09/1979 0,070 18,000 18,070 2 figli 
47 VANZELLA Romina 24/03/1992 0,070 18,000 18,070  
48 NETO  Antonella 12/10/1983 4,040 14,000 18,040  
49 MARCHETTO Ada 04/01/1981 1,010 17,000 18,010  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1091 del 04/07/2016 pag. 7 
 
 

 

50 BAGGIO SARA 08/05/1993 0,000 18,000 18,000 prec. per 
età 

51 GENOVESE Eleonora 23/04/1986 1,000 17,000 18,000  
52 YERIMIITCHOUK Marjana 23/10/1975 3,800 14,000 17,800  
53 FORT Martina 21/11/1992 0,705 17,000 17,705  
54 KUKA Rigerta 08/07/1990 0,584 17,000 17,584  
55 FURMANSKA Malgorzata 10/11/1974 0,320 17,000 17,320  
56 CARRARO Chiara 24/04/1991 2,318 15,000 17,318  
57 BATTEL Valentina 01/10/1991 1,180 16,000 17,180  
58 PALMERI Giulia 09/02/1993 0,177 17,000 17,177  
59 VILLINO Piera 08/11/1982 0,150 17,000 17,150  
60 ZUCCOLO Marco 23/05/1993 0,100 17,000 17,100  
61 PERSI Sara 12/05/1992 0,090 17,000 17,090  
62 PINZIN Clara 24/11/1991 0,050 17,000 17,050  
63 FADI Tania 07/01/1990 0,000 17,000 17,000  
64 FILOSO Arianna 08/01/1991 0,960 16,000 16,960  
65 DALLA LIBERA Lidia 06/02/1988 2,620 14,000 16,620  
66 MELE Elisa 09/12/1990 0,525 16,000 16,525  
67 BERTACCHE Martina 28/09/1992 0,220 16,000 16,220 prec. per 

età 
68 BECCACCIO Riccardo Enzo 10/04/1987 1,220 15,000 16,220  
69 NECULAES Irina 15/07/1989 2,190 14,000 16,190  
70 DE FAVERI Martina 24/05/1993 0,060 16,000 16,060  
71 BETTOLI Martina 01/01/1992 0,040 16,000 16,040  
72 TINAGLIA Veronica 19/07/1991 0,010 16,000 16,010  
73 CONTE Stefano 26/12/1986 1,270 14,000 15,270  
74 FEREGOTTO Sara 16/03/1992 0,225 15,000 15,225  
75 GIULIANIS Marta 26/11/1990 0,195 15,000 15,195  
76 MADONNA Costanza 23/12/1985 1,100 14,000 15,100  
77 SARTORI Massimiliano 27/04/1993 0,085 15,000 15,085  
78 GOI  Martina 08/06/1992 0,025 15,000 15,025  
79 FADELLI Jessica 12/07/1992 0,000 15,000 15,000 prec. per 

età 
80 CISTERNINO ROSA 08/05/1988 1,000 14,000 15,000  
81 FELTRIN Valentina 12/04/1990 0,375 14,000 14,375  
82 PLIAN Argentina 29/05/1978 0,300 14,000 14,300  
83 ROMITO Giovanni 06/12/1989 0,250 14,000 14,250  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1091 del 04/07/2016 pag. 8 
 
 

 

84 DILIBERTO Vincenzo 20/05/1989 0,110 14,000 14,110  
85 PORRO Arianna 20/11/1993 0,060 14,000 14,060  
86 TOCI Ergyseda 20/11/1990 0,010 14,000 14,010  
87 PERIN Monica 20/10/1993 0,000 14,000 14,000 prec. per 

età 

88 BOSSO Virginia 13/05/1989 0,000 14,000 14,000 prec. per 
età 

89 MALINIC Ljljana 28/03/1982 0,000 14,000 14,000  
 
3. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 

4.  
 
 

Il Responsabile - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E CONVENZIONATO 
  Dott.ssa Lorena Basso   

 
 
 
 
Elenco allegati: 
 
1 VerbaleFinale 1 luglio.pdf 
 
 



 Atto n. 1091 del 04/07/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 05/07/2016 18:58:52
IMPRONTA: 7CD9B0F8AD4E3EEE3784BC4CDB694148AE11566316481F14CE6DCD2920A70F99
          AE11566316481F14CE6DCD2920A70F9960C80013BC2D0AF4FEAC05875CDFA20F
          60C80013BC2D0AF4FEAC05875CDFA20FDB5553753545489AAD1F6A9CA10A7FB9
          DB5553753545489AAD1F6A9CA10A7FB9C9CC9F646D7E408AA18D1084F02D006D


